
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан 

с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, телефон:3-01-16

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2018 г. №

О предложении Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан кандидатуры для исключения из резерва 

составов участковых избирательных комиссий

На основании статей 22, 26 и 27 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых избирательных комиссий, утверждённого 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 01 ноября 
2017 года № 108/903-7), территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан кандидатуры для исключения из резерва составов участковых 
избирательных комиссий Пестречинского района Республики Татарстан 
согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 
из резерва составов участковых избирательных комиссий Пестречинского 
района Республики Татарстан в Центральную избирательную комиссию 
Республики Татарстан.

Председатель Территор, 
избирательной комис

Секретарь Территор 
избирательной комис

С.Н.Павлов

Р.Р.Сахабиева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению территориальной 

избирательной комиссии Пестречинского 
района Республики Татарстан 

16 февраля 2018 г. № 310

Список кандидатур, предложенных для исключения 
из резерва составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссией Пестречинского района Республики
Татарстан

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения

Кем предложен Причина исключения 
из состава резерва УИК

1. Еремина Наталья 
Петровна

23.05.1962 Местное отделение 
Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» в 
Пестречинском районе

в связи со смертью

2. Махмутова Эльмира 
Г азизулловна

30.11.1982 собрание избирателей по месту 
работы

в связи с назначением в 
состав УИК № 2384

3. Сулейманова Илина 
Фанисовна

06.08.1997 Региональное отделение 
Республики Татарстан 
политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

в связи с назначением в 
состав УИК № 2406

4. Хайруллина Эльмира 
Г абдурахмановна

16.02.1974 Республиканское общественное 
движение "Татарстан - новый 
век" - "Татарстан Я  на гасыр"

в связи с назначением в 
состав УИК № 2406

5. Яруллина Оксана 
Михайловна

07.12.1974 Совет Екатериновского 
сельского поселения 

Пестречинского 
муниципального района 
Республики Татарстан

в связи с назначением в 
состав УИК № 2385


